Speisenangebot Schnitzel

Uwes Knusperschnitzel ca. 300 g Wiener Art
mit Pommes
mit Potato Dippers
mit Kartoffelsalat

Uwes Knusperschnitzel ca. 200 g Wiener Art
mit Pommes
mit Potato Dippers

mit Kartoffelsalat
Neu ca.150¢g

mit Pommes
mit Potato Dippers
mit Kartoffelsalat

Hédhnchen Cordon Bleu ca. 200 g

mit Pommes
mit Potato Dippers
mit Kartoffelsalat

Neu Gurkensalat in Joghurt-Dressing

Neu Bohnensalat in Joghurt-Dressing

8,90 €
12,10 €
12,40 €
12,80 €

6,90 €
10,10 €
10,40 €
10,80 €

5,50 €

8,70 €

9,00 €

9,40 €

8,70 €
11,90 €
12,00 €
12,40 €

3,40 €
3,40 €



Currywurst

Bockwurst ca. 180 g

Frikadelle
Frikadelle
Frikadelle

dTatzs
Treff

Speisenangebot Klassiker

mit Brotchen

mit Pommes

mit Potato Dippers
mit Kartoffelsalat

ca. 90g
mit Brotchen

mit Pommes
mit Potato Dippers

Speisenangebot Klassiker

mit Brotchen

mit Pommes

mit Potato Dippers
mit Kartoffelsalat

mit Brotchen
mit Pommes

mit Potato Dippers
mit Kartoffelsalat

4,90 €
550 €
8,10 €
8,40 €
8,80 €

4,90 €
550 €

8,10 €
8,40 €

4,90 €
550 €
8,10 €
8,40 €
8,80 €

3,50 €
4,10 €
6,70 €

7,00 €
7,40 €



Tatze
Treff

Speisenangebot Burger
Lanzer Burger
Crusty Bun ,Rindfleisch, Salat, Burger Sause ,Gurken, Kdise , Rostzwiebeln
mit Pommes
mit Potato Dippers

Crunchy Burger
Crusty Bun ,Chicken , Salat, Burger Sause ,Kdise , Gurken , Réstzwiebeln
mit Pommes
mit Potato Dippers
Speisenangebot Fingerfood

6 Chicken Nuggets mit Mayo oder Chilisof3e siif3
5 Mozzarella Sticks mit Mayo oder ChilisofSe siif3

Spicy Andalouse Sauce

Speisenangebot Fisch

Backfisch

Backfisch mit Brotchen
Backfisch mit Kartoffelsalat

9,80 €
13,00 €

13,30 €

9,80 €
13,00 €
13,30 €

5,40 €

6,30 €

5,50 €

6,10 €
9,40 €



Speisenangebot Pommes u. Salate

Portion Pommes

Portion Potato Dippers
Portion Kartoffelsalat Nord o. Bayrisch

Ketchup oder Mayo

Zusatzstoffe uns Allergene auf Nachfrage!

3,20 €

3,50 €
3,90 €

0,40 €



